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FTESË PËR OFERTË

Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor
Emri Bashkia Tropoje
Adresa  Sheshi “Azem Hajdari
Tel. 0665964297         
E-mail  bashkiatropoje@gmail.com
Faqja e Internetit____________
Autoriteti kontraktor  Bashkia Tropoje do të zhvillojë procedurën e prokurimit me vlerë të vogël me fond limit 305 000 leke pa tvsh, me objekt: Blerje fidane dekorative Bashkise Tropoje. Data e zhvillimit do të jetë dt.18.3.2016,ora 12.30 në adresën  www.app.gov.al 
Jeni të lutur të paraqisni ofertën tuaj për këtë objekt prokurimi me këto të dhëna (specifikimet teknike ):
	Nr.
	Anal.
	Pershkrimi i punimeve
	Njesia
	Sasia
	Çmimi
	Vlera

	1
	288
	Blerje Fidane Bredhi > 10 cm
	Cope
	35
	
	

	2
	Ç.Tregu
	Blerje Fidane Bliri Φ 5-7 cm
	Cope
	400
	
	


Operatori ekonomik i renditur i pari, përpara se të shpallet fitues, duhet te sjelle mostra te mallit qe do blihet.
Dhe do dorëzojë pranë autoritetit kontraktor , dokumentet si më poshtë

1. Oferten e plotesuar sipas formatit perkates.
2. QKR-ne ku perfshihet aktivitetit per punimet e kerkuara.
3. Afati i levrimit te sherbimit  do te jete 3(tre) dite nga njoftimi fituesit .
TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Besnik DUSHAJ

